de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei e nos termos do

artigo 43, II, da Lei 4.320/64, FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir um

crédito adicional especial, no valor de R$ 62.000,00 (Sessenta e dois mil reais) no

orçamento do exercício de 2018, para fazer face às despesas do Executivo, que correrá

pelas dotações orçamentárias, a saber:

02 - PODEREXECUTIVO
02.03 - SECRETARIADE EDUCAÇÃO
02.03.01- ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0005.2032 - Subvenção APAE TATUí